485

## HERMENEUTICI.

486

*stibus Sacerdotum. Libri Tres. Sequitur Elenchus Capitum, sed Capitibus II. et III. Libri in unam feriem coniectis. Liber I. incipit: Locuturi Domino iuvante de figura tabernaculi et uasorum atque utensilium eius. II. fol. 23. p. 2. Tabernaculum quod fecit Domino Moyses in solitudine, sicut et templum &c. III. fol. 51. p. 2. Precipe Filiis Israhel ut deferant tibi oleum &c. Finis Operis: Quia isti sunt semen, cui benedixit Dominus. Extat in edit. Opp. Bedae Colon. 1688. T. IV. col. 838. Non deessent tamen, quae Codex noster novae Editioni rectiora subpeditaret. Ita L. I. c. 1. melius legit: dona sancti spiritus*

*Post pentateucum sequitur, Josue, Judicum, Ruth, Hinc Regum, Paralipomenon, Job, postea Psalmi &c.*

Alterum:

*Ut seriem mente textus teneas doceam te Est Genesis primus, subit Exodus ipse secundus &c.*

*Fol. 2. p. 2. Conspectus Librorum utriusque Testamenti secun-*

*dum varias divisiones. Subjecti quidam Versus. V. g.*

*Mors. morbus. calor. et frigus. sitis. esuriesque Cura. labor vite. domini sunt octo sagitte &c.*

Item aliud Schema in scriptum: *Sacre Scripture Latitudo Longitudo Altitudo Profunditas. Aliud de XII. Tribubus, de Significationibus numericis Literarum Alphabeti, de Ecclesia considerata ut Vineae.*

*Fol. 5. p. 2. Schema in scriptum: Duodecim subscripti prophe-*

*te concordant cum XII. apostolis in symbolo Orthodoxe fidei. Aliud instar geminae Arboris, quarum una Vetus, altera Novus Adam in scribitur; in illa vitia ascendunt ex radice Superbiae, in hac Virtutes ex radice Humilitatis.*

*Fol. 7. p. 2. Schemata varia scil. Vitiarum et Virtutum. Efectuum*

H h 2

fectuum